

## TULIKIVIS MODERNA VEDELDADE BASTUUGNAR SPRIDER BRASSTÄMNING I BASTUN

Tulikivi lanserar två nya vedeldade bastuugnar på den svenska marknaden. De är försedda med stora glasluckor som sprider brasstämning i bastun. I designen av bastuugnen Hile med täljstensbeklädnad och bastuugnen Utu med stålbeklädnad har vi satsat på ett rent modernt formspråk, bra badegenskaper och en ren förbränning. Bastuugnarnas stora stenutrymme garanterar ett mjukt bad och en effektiv värmeöverföring från bastuugnens stomme till stenarna.



Hile bastuugn



Utu bastuugn

### I Hile och Utu brinner veden rent

Tulikivis produktfamilj av vedeldade bastuugnar växer med två nyheter där vi i designen fokuserat på eldens stämningsskapande faktorer. Bastuugnarna **Hile** och **Utu** har en stor glaslucka genom vilken eldens stämningfulla sken sprids i bastun. Hile är beklädd med fräst täljsten, som torkar upp bastun effektivt efter badet, medan Utu är beklädd med ett elegant mörkt stålhölje.

– Tulikivi har över 30 års erfarenhet av vedeldade eldstäder. Den erfarenheten har vi också utnyttjat i bastuugnarna Hile och Utu för att garantera en effektiv och ren förbränning i eldstaden och vackra lågor, berättar **Martti Purto**, direktör för Tulikivis affärsområde Bastur.

De nya vedeldade bastuugnarna har formgivits i samarbete med den Åbobaserade designbyrån **Infinity**.

### Eleganta bastuugnar som är lätta att placera i olika slags basturum

Tack vare den kompakta och rena designen är det lätt att placera bastuugnarna Hile och Utu i olika slags basturum. Gångjärnens placering i luckan kan också ändras, vilket ökar placeringsmöjligheterna ytterligare.

– En fördel med Tulikivis nya vedeldade bastuugnar är det stora stenutrymmet som garanterar en bra värmeöverföring från bastuugnens konstruktion till stenarna. Därför blir bastun snabbt varm och badet behagligt mjukt. Förbränningseffekten och lågornas storlek kan regleras med askluckan, berättar Purto.

Som extrautrustning kan Hile och Utu förses med en strålningsplåt i nedre botten. Den skyddar golvkonstruktionen och fuktisoleringen eftersom golvet under bastuugnen inte värms upp lika mycket. Extrautrustningen behövs inte om bastuugnen monteras på obrännbart material, såsom betong med en tjocklek på minst 50 millimeter. Bastuugnarna kan piffas upp med vita Deco White-dekorationsbastustenar (5–10 cm i diameter) som placeras ovanpå de bastustenar som lagrar och avger värmen inne i aggregatet.

#### Produktinformation:

**Hile bastuugn**, ytmaterial: fräst täljsten,  
mått: höjd: 92 cm, bredd: 50 cm, djup: 60 cm

**Utu bastuugn**, ytmaterial: mörkt stålhölje,  
mått: höjd: 92 cm, bredd: 50 cm, djup: 60 cm

#### Ytterligare information:

Tulikivi Oyj, [www.tulikivi.fi](http://www.tulikivi.fi), Marknads & Försäljningschef Magnus Ridderstad, tel: 0701-692 355,

#### Kommunikation:

Ovland and Friends AB tel: 0706-317841, Thomas Lundvall, [thomas@ovlandandfriends.se](mailto:thomas@ovlandandfriends.se)

#### Bildbank:

[www.tulikivi.se](http://www.tulikivi.se) -> media -> bildbank -> bastu

#### Återförsäljning:

Bastuspecialisten AB - Eldabutiken Bromma, Karlsbodavägen 19A, 168 11 Bromma

SVS AB - Eldabutiken Haninge, Vendelsövägen 51, 136 21 Haninge, Orgnr: 556252-2069

Villakomfort Braskaminer AB - Eldabutiken Uppsala, Stångjärnsgatan 15, 751 04 UPPSALA

*Tulikivi-koncernen bildas av det börsnoterade familjeföretaget Tulikivi Oyj och dess dotterbolag. Tulikivi-koncernen är världens största tillverkare av värmelagrande eldstäder. Tulikivi har tre produktgrupper: Eldstäder, Bastur och Inredning. Tulikivi och dess kunder uppskattar välbefinnande, inredning och fördelarna med bioenergi. Tulikivis omsättning är cirka 50 miljoner euro, varav exportens andel uppgår till hälften. Tulikivi har cirka 350 anställda.*